ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC LƯƠNG

Số:  154/QĐ-UBND

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Phúc Lương, ngày 23 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc: Công khai kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 ( lần 2)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC LƯƠNG

Căn cứ luật chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 201
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ thông tư 343/2016/ TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ thông tư 10/2005/ TT-BTC ngày 02 tháng 05 năm 2005 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng

vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số: 51/QĐ-UB, ngày 22 tháng 7 năm 2024 của UBND xã Phúc

Lương về việc Phân bổ Kế hoạch vốn đầu tư XDCB năm 2024 xã Phúc Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1.  Công khai kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản ngân sách xã Phúc

Lương năm 2024 (lần 2)

(Có Biểu mẫu 01/CKTC-ĐTXD, Biểu mẫu 05/CKTC-ĐTXD đính kèm)
Hình thức công khai: Dán niêm yết tại Trụ sở UBND xã Phúc Lương, công bố tại

hội nghị họp cơ quan, Niêm yết tại nhà văn hóa các xóm, trên hệ thống loa truyền

thanh, trên trang thông tin điện tử cấp xã.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng BQL các công trình XDCB; Công chức Văn phòng-Thống kê,

Tài chính - Kế toán, Văn hóa -Thông tin UBND xã; các ông, bà trưởng xóm

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
-Phòng TC-KH huyện;

- Đảng ủy xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Các ban ngành đoàn thể xã;

- Trưởng xóm trong toàn xã;

- Lưu: VP HĐND - UBND.

CHỦ TỊCH

Vũ Thanh Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T08:13:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Vũ Thanh Hưng<baodv.mtdaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T17:23:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC LƯƠNG<ubnd.phucluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!